UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1122 /QĐ-UBND Trà Giang, ngày 09 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo Đại hội Thể dục thể thao lần thứ I,

năm 2025 và tham gia Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi

lần thứ I năm 2026

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ GIANG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

 Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 25/8/2025 của UBND tỉnh về việc
tổ chức Đại hội Thể dục, thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026 và tham gia

Đại hội Thể thao toàn quốc lần thứ X năm 2026;

 Căn cứ Kế hoạch số 86/KH-UBND ngày 08/10/2025 của UBND xã Trà

Giang về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp xã lần thứ I, năm 2025 tiến tới

Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026;

 Xét đề nghị của Phòng Văn hoá – Xã hội tại Công văn số 42/PVH-XH ngày

09 tháng 10 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành Ban Chỉ đạo Đại hội Thể dục, thể thao xã Trà Giang, lần thứ I

năm 2025 gồm các ông, bà có tên sau:

 * Trưởng ban

  - Ông Phạm Văn Phùng, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân.

 * Phó Trưởng ban

 1. Ông Võ Văn Sâm, Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội;

 2. Ông Nguyễn Quốc Dũng, Giám đốc Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công.

 * Các thành viên:

  1. Ông Đoàn Hồng Vũ, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự;

 2. Ông Lê Vũ Toàn, Trưởng Công an;

  3. Ông Phạm Minh Trị, Chánh Văn phòng HĐND&UBND;

  4. Ông Tôn Hữu Nghĩa, Trưởng phòng Kinh tế;

 5. Ông Huỳnh Quốc Hoàng, Phó Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội;

        6. Ông Lê Đình Nhân, Phó Giám đốc Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công;

2

 7. Mời ông Phạm Văn Đại, Uỷ viên BTV Đảng ủy - Chủ tịch Uỷ ban MTTQ

Việt Nam xã;

 8. Mời bà Nguyễn Thị Minh Hiền, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam,

Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã;

 9. Mời ông Nguyễn Cao Trí, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam, Chủ

tịch Hội Cựu Chiến binh xã;

 10. Mời ông Lê Hoàng Thiện, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam, Bí thư

Đoàn thanh niên xã;

 11. Mời ông Phạm Văn Tuấn, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam, Chủ

tịch Hội Nông dân xã;

 12. Ông Nguyễn Văn Minh, Trưởng trạm Y tế Nghĩa Thắng;

 13. Bà Nguyễn Thị Duyên, Trưởng trạm Y tế Nghĩa Lâm;

  14. Bà Phạm Thị Hoàng, Phó Trưởng trạm Y tế Nghĩa Sơn;

 15. Ông Nguyễn Phúc Lộc, Hiệu trưởng Trường THCS Nghĩa Thắng;

 16. Ông Nguyễn Ngọc Vương, Hiệu trưởng Trường THCS Nghĩa Lâm.

 Điều 2. Ban Chỉ đạo Đại hội Thể dục thể thao xã Trà Giang lần thứ I, năm

2025 có nhiệm vụ giúp UBND xã chỉ đạo tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Trà

Giang lần thứ I, năm 2025 và tham gia Đại hội Thể dục thể thao cấp tỉnh năm 2026

đạt kết quả.

  - Ban Chỉ đạo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

  Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan, các Trưởng thôn và các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND;

- CT, các PCT UBND;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Đình Hưng

		2025-10-13T16:35:40+0700

		2025-10-13T17:05:25+0700